ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Dr. José Gusmão, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

CONTRATO 005/2024

CONTRATO Nº 005/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: EXECUTIVA CONSULTORIA PÚBLICA LTDA, CNPJ nº

21.850.903/0001-31.

MODALIDADE: Dispensa Eletrônica nº 001/2024.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa Especializada para

Prestação de Serviços Técnicos de Engenharia para a Elaboração de Projeto

Básico para a Pavimentação de Estradas Vicinais no Município de Colônia do

Piauí - Contrato de Repasse MIDR/CAIXA nº 949642/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 16.830,00 (dezesseis mil oitocentos e trinta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 15.451.002.221.110.

Elementos de Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação:

999.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 60

(sessenta) dias, mantidas as demais cláusulas contratuais.

VIGÊNCIA: 24/10/2025 a 24/12/2025.

ASSINATURA DO ADITIVO: 24/10/2025.

Colônia do Piauí– PI, 24 de outubro de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal